
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

21  

0  

8  

19  

30  

10  

81  

88  

28  

29  

101  

121  

11  

90  

44  

111  

83  

33  

12  

4  

120  

18  

80  

51  

91  

38  

95  

Name 

Thiago Camilo 

Caca Bueno 

Rafael Suzuki 

Felipe Massa 

Cesar Ramos 

Ricardo Zonta 

Arthur Leist 

Felipe Fraga 

Enzo Elias 

Daniel Serra 

Gianluca Petecof 

Felipe Baptista 

Gaetano Di Mauro 

Ricardo Mauricio 

Bruno Baptista 

Rubens Barrichello 

Gabriel Casagrande 

Nelson Piquet Jr 

Lucas Foresti 

Julio Campos 

Vitor Baptista 

Allam Khodair 

Marcos Gomes 

Atila Abreu 

Eduardo Barrichello 

Zezinho Muggiati 

Lucas Kohl 

Marca 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

Equipe 

Ipiranga Racing  

KTF Sports  

TMG Racing  

TMG Racing  

Ipiranga Racing  

RCM Motorsport  

Full Time Sports  

Blau Motorsport  

Crown Racing  

Eurofarma-RC  

Full Time Sports  

Crown Racing  

Cavaleiro Sports  

Eurofarma-RC  

RCM Motorsport  

Mobil Ale  

A Mattheis Vogel  

Cavaleiro Sports  

A Mattheis Vogel  

Pole Motorsport  

Blau Motorsport  

KTF Racing  

Pole Motorsport  

Mobil Ale  

KTF Racing  

Wokin Garra Racing  

Best Tm 

1:15.529 

1:15.714 

1:15.728 

1:15.731 

1:15.799 

1:15.853 

1:15.883 

1:15.897 

1:15.923 

1:15.927 

1:15.950 

1:15.960 

1:15.974 

1:15.991 

1:16.070 

1:16.072 

1:16.118 

1:16.121 

1:16.145 

1:16.154 

1:16.156 

1:16.180 

1:16.262 

1:16.286 

1:16.436 

1:16.457 

1:17.057 

In Lap 

16 

10 

14 

16 

15 

12 

16 

15 

14 

15 

14 

9 

15 

7 

14 

14 

15 

11 

14 

15 

16 

15 

16 

15 

18 

12 

16 

Diff 

0.185 

0.199 

0.202 

0.270 

0.324 

0.354 

0.368 

0.394 

0.398 

0.421 

0.431 

0.445 

0.462 

0.541 

0.543 

0.589 

0.592 

0.616 

0.625 

0.627 

0.651 

0.733 

0.757 

0.907 

0.928 

1.528 

Gap 

0.185 

0.014 

0.003 

0.068 

0.054 

0.030 

0.014 

0.026 

0.004 

0.023 

0.010 

0.014 

0.017 

0.079 

0.002 

0.046 

0.003 

0.024 

0.009 

0.002 

0.024 

0.082 

0.024 

0.150 

0.021 

0.600 

2nd Best 

1:15.593 

1:15.807 

1:15.735 

1:15.972 

1:15.911 

1:16.063 

1:15.904 

1:16.791 

1:16.155 

1:15.990 

1:16.206 

1:15.990 

1:16.801 

1:16.142 

1:16.346 

1:17.182 

1:16.367 

1:16.137 

1:16.359 

1:16.213 

1:16.244 

1:16.224 

1:16.293 

1:16.671 

1:16.492 

1:16.657 

1:17.416 

2nd Lap 

15 

7 

13 

14 

16 

13 

15 

8 

15 

13 

9 

10 

10 

12 

13 

5 

13 

12 

16 

17 

18 

17 

17 

6 

12 

11 

15 

S1 Best Tm 

20.859 

20.868 

20.987 

20.986 

20.935 

20.946 

21.016 

20.962 

20.969 

20.965 

20.928 

21.036 

20.989 

21.058 

21.025 

20.929 

20.966 

21.076 

21.041 

21.051 

21.030 

21.046 

21.038 

21.121 

21.197 

21.084 

21.449 

S2 Best Tm 

36.208 

36.195 

36.251 

36.225 

36.314 

36.254 

36.204 

36.328 

36.294 

36.160 

36.247 

36.311 

36.323 

36.294 

36.437 

36.376 

36.421 

36.315 

36.388 

36.261 

36.230 

36.311 

36.395 

36.383 

36.492 

36.530 

36.734 

S3 Best Tm 

18.462 

18.542 

18.443 

18.520 

18.538 

18.643 

18.556 

18.607 

18.619 

18.593 

18.602 

18.465 

18.662 

18.631 

18.563 

18.605 

18.731 

18.606 

18.704 

18.685 

18.766 

18.680 

18.661 

18.746 

18.655 

18.685 

18.873 

Laps 

17 

11 

15 

16 

17 

15 

17 

16 

15 

16 

15 

12 

15 

14 

16 

16 

16 

15 

16 

17 

18 

18 

18 

16 

19 

12 

16 

Sorted on best lap time

Text 

Festival Sudamericano de Velocidad 

9ª Etapa Stock Car Pro Series 

2º Treino 

Practice (37:00 Time) started at 15:10:02 

Aut Oscar y Juan Galvez /9 3,353 km 

04/10/2024 14:35 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
04/10/2024 16:30:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
04/10/2024 16:30:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
04/10/2024 16:30:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
04/10/2024 16:30:38

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
04/10/2024 16:30:39


